РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 16.05.2013 года № 341-р
О внесении изменений

в распоряжение администрации

Карталинского муниципального

района от 08.02.2013 года № 62-р

В связи с кадровыми изменениями и введением в состав комиссии новых членов,

1. Внести в пункт 1 распоряжения администрации Карталинского муниципального района от 08.02.2013 года № 62-р «О создании межведомственной комиссии по пресечению несанкционированной торговли продуктами животноводства и птицеводства» следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии:

Калиновского А.И.
- государственного инспектора отдела пограничного

  ветеринарного контроля на государственной границе

  Российской Федерации и транспорте

  (по согласованию)

Курманова Г.А.

- старшего государственного ветеринарного инспектора

  Управления ветеринарии Министерства сельского

  хозяйства Челябинской области (по согласованию)

2) ввести в состав комиссии:

Утарбекова Г.Г.

- старшего государственного ветеринарного инспектора

  отдела государственного ветеринарного контроля

  (надзора) Министерства сельского хозяйства

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района (www.kartalyraion.ru).

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района Бровкину С.Ю.

Исполняющий обязанности главы

Карталинского муниципального района

С.Ю. Бровкина